
 Zamawianie polowań przez kontrahentów zagranicznych i krajowych – 
Biura Polowań i osoby indywidualne za pośrednictwem 

RDLP Lublin - BTM „Roztocze”. 
 
a/ złożenie pisemnego zamówienia na organizację polowania najpóźniej w terminie na 10 

dni przed jego rozpoczęciem, a w przypadku myśliwych krajowych -  zawarcie umowy 
RDLP w Lublinie - BTM „Roztocze”,  

b/ uzyskanie dokumentu VOUCHER wydanego przez RDLP w Lublinie - BTM „Roztocze” dla 
zagranicznych Biur Polowań i osób indywidualnych, 

c/ wpłata zaliczki najpóźniej przed rozpoczęciem świadczeń pobytowych bezpośrednio 
organizatorowi polowania w wysokości nie mniejszej niż 50% ceny zleconej usługi, 

d/ posiadanie przez wykonujących polowanie uprawnień myśliwego oraz własnej broni  i 
amunicji a także dokumentów wymaganych warunkami wykonywania polowań w Polsce 
(upoważnienie do polowania indywidualnego wystawionego przez organizatora. Myśliwi 
z państw Unii Europejskiej powinni posiadać europejski paszport broni), 

e/ posiadanie przez myśliwych zagranicznych wymaganego w Polsce ubezpieczenia w 
zakresie następstw nieszczęśliwych wypadków, kosztów leczenia i oc (załatwia RDLP w 
Lublinie – Biuro Turystyki Myśliwskiej „Roztocze”), 

f/ przestrzeganie warunków wykonywania polowania obowiązujących w Polsce i 
bezpieczeństwa na polowaniu; 

g/ stosowanie się do wskazówek bezpośrednich organizatorów polowania podczas trwania 
imprezy myśliwskiej, 

h/  kierowanie swoich uwag odnośnie organizacji obsługi i rozliczenia polowania bezpośrednio 
do zarządcy lub dzierżawcy obwodu łowieckiego ewentualnie do RDLP w Lublinie – Biura 
Turystyki Myśliwskiej „Roztocza”. 

 

Osoby do kontaktu:    
 
dr inż. Andrzej Tyrawski 
Główny specjalista ds. łowiectwa 
Tel.kom. +48602304347 
 
mgr inż. Maciej Wójcik 
Specjalista ds. łowiectwa 
tel. kom: +48 570 567 000 
 
Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych  
w Lublinie     
„Biuro Turystyki Myśliwskiej ROZTOCZE” 
ul. Czechowska 4,  PL 20-950 Lublin  
Tel./Fax(+4881) 53227037;  
Tel. (+4881) 5327031 w 207 
e-mail: hunting@lublin.lasy.gov.pl 
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